НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2017 г.  № 16/93
г. Новая Ляля

О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению
обращений при Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии

В соответствии с решением о приостановлении полномочий от

15.07.2017 №13/79 «О приостановлении полномочий члена Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса А.П. Третьякова», от 20.07.2017 г. №15/83 «О приостановлении

полномочий члена Новолялинской районной территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса А.А. Фелькер» и с целью

осуществления деятельности рабочей группы  по рассмотрению обращений

при Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии,

Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по рассмотрению

обращений, поступающих в адрес Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии и утвердить новый состав

(прилагается).

2. Назначить руководителем Рабочей группы по рассмотрению

обращений, поступающих в адрес Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии Морденко Марину Владимировну.

 3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Новолялинского

городского округа.

4. Опубликовать на официальном сайте комиссии Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Н. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко

Приложение
 к решению Новолялинской
районной территориальной

 избирательной комиссии
от 27.07.2017 г. № 16/93

Состав
Рабочей группы по рассмотрению обращений, поступающих в адрес

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии

1. Морденко Марина Владимировна – секретарь Комиссии,

руководитель рабочей группы.

2. Григорьева Елена Владимировна, член Комиссии с правом

решающего голоса, член рабочей группы.

3. Медовщикова Людмила Владимировна, член Комиссии с правом

решающего голоса, член рабочей группы.